UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-HC&BTTP

V/v cung cấp thông tin đăng ký

hoạt động doanh nghiệp, chi nhánh

doanh nghiệp đấu giá tài sản

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Thuế Quảng Ngãi;

- Thuế Cơ sở 2 tỉnh Quảng Ngãi;

- Thuế Cơ sở 7 tỉnh Quảng Ngãi;

- Thống kê Quảng Ngãi;

- UBND phường Cẩm Thành, UBND phường

Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện quy định tại Điều 27 Luật Đấu giá tài sản năm 2016, Sở Tư pháp

tỉnh Quảng Ngãi cung cấp thông tin đăng ký hoạt động doanh nghiệp và chi nhánh

doanh nghiệp đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Doanh nghiệp đấu giá tài sản:

- Tên gọi của doanh nghiệp đấu giá tài sản:

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH TÂY NGUYÊN KON TUM

- Giấy đăng ký hoạt động số 512018010010/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh

Quảng Ngãi cấp ngày 09/7/2025 (cấp lần đầu ngày 26/3/2018).

- Địa chỉ trụ sở: Số 40 Bùi Xuân Phái, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi

- Giám đốc Công ty: PHẠM TUÂN; ngày, tháng, năm sinh: 20/5/1983; số

Thẻ CCCD: 042083017584, ngày cấp: 22/11/2022, nơi cấp: Cục trưởng cục cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội; nơi thường trú: thôn 9, phường Đăk

Cấm, tỉnh Quảng Ngãi; Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: 2121/TP/ĐG-CCHN,

ngày cấp: 29/01/2018.

2. Chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản:

2.1. Tên gọi của Chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản:

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH KHẢI BẢO - CHI NHÁNH

 QUẢNG NGÃI

- Giấy đăng ký hoạt động số 512024020008/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh

Quảng Ngãi cấp ngày 06/8/2025 (cấp lần đầu ngày 21/5/2024).

2

2

- Địa chỉ trụ sở Chi nhánh: số 23 Nguyễn Nghiêm, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi.

- Trưởng Chi nhánh: PHẠM VĂN KHÁNH; sinh ngày: 17/02/1982; số Thẻ

CCCD: 036082018042, ngày cấp: 20/02/2023, nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội; nơi đăng ký thường trú: Tổ 18, Ấp 1B, xã Phước Thái, tỉnh

Đồng Nai; nơi ở hiện tại: Căn hộ 4.05 Khối E, Lô R7, Chung cư 38.4ha, Khu phố

13, phường An Khánh, Thành phố Hồ Chí Minh; Chứng chỉ hành nghề đấu giá

số: 1245/TP/ĐG-CCHN ngày cấp: 25/11/2015.

2.2. Tên gọi của Chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản:

       CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH KHẢI BẢO –

CHI NHÁNH KHU VỰC KON TUM

- Giấy đăng ký hoạt động số 512025020011/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh

Quảng Ngãi cấp ngày 06/8/2025 (cấp lần đầu ngày 30/5/2025).

- Địa chỉ trụ sở Chi nhánh: số 155 Ba Đình, phường Kon Tum, tỉnh Quảng

Ngãi.

- Trưởng Chi nhánh: PHẠM VĂN KHÁNH; sinh ngày: 17/02/1982; số Thẻ

CCCD: 036082018042, ngày cấp: 20/02/2023, nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội; nơi đăng ký thường trú: Tổ 18, Ấp 1B, xã Phước Thái, tỉnh

Đồng Nai; nơi ở hiện tại: Căn hộ 4.05 Khối E, Lô R7, Chung cư 38.4ha, Khu phố

13, phường An Khánh, Thành phố Hồ Chí Minh; Chứng chỉ hành nghề đấu giá

số: 1245/TP/ĐG-CCHN ngày cấp: 25/11/2015.

Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp TP. HCM (biết);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Phương);

- Công ty đấu giá hợp danh Tây Nguyên

Kon Tum;

- Công ty đấu giá hợp danh Khải Bảo;

- Văn phòng sở;

- Trang TTĐT sở (công bố);

- Lưu: VT, HC&BTTP(ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

		2025-08-06T11:03:05+0700

		2025-08-06T15:42:17+0700

		2025-08-06T15:42:17+0700

		2025-08-06T15:42:17+0700